בגדרו, נדחה ערעור המבקש
על גזר הדין של בית משפט השלום בירושלים (כבוד השופט הבכיר י' צימרמן) בת"פ 22680-11-22

מיום 05.06.2024.

הרקע לבקשה והבקשה

1. המבקש הורשע, בהתאם להודאתו במסגרת הסדר שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירות אשר יוחסו
לו במסגרת כתב האישום (שתוקן פעמיים) - הסגת גבול וכניסה לבית מגורים לפי סעיפים 447

ו-406(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) בהתאמה. על פי המתואר באישום
הראשון, בתאריך 27.10.2022 עבר המבקש מעל מרפסת דירת המתלונן ונכנס לתוכה. המתלונן

אשר הבחין במבקש, החל לצעוק לעברו, והמבקש בתגובה קפץ ממרפסת הדירה ונמלט מהמקום. על
פי המתואר באישום השני, בתאריך 31.10.2022 הגיע המבקש לדירה נוספת, דירתה של המתלוננת.